
HSKL- 535-11/201-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         24.05.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 20. 5. 2021 prostřednictvím NEN dotazy jednoho z možných dodavatelů 
k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství 
územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým číslem 
N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotazů dodavatele a odpovědi zadavatele. 

 

Dotazy dodavatele 

1)       Prosím o bližší specifikaci výplní pol. 5a a 5b. V jakém materiálu? Vzhledem k 
požadovaném čipovému otvírání a bez nutnosti tepelného prostupu může být i studený AL. 

 

2)       Prosím o bližší specifikaci výplní pol 8 +9. V jakém materiálu? Opět je v požadavku 
čipový systém a v plastu to moc dobře nespolupracuje. 

 

3)       Prosím o vysvětlení položek 45-48 v rozpočtu 01a-stavební část. 

 

Odpovědi zadavatele 

1) Ano, sestava je bez požadavku na hodnotu součinitele prostupu tepla, to znamená 
může být z materiálu „Al“. Plastová sestava byla řešena s ohledem na cenu, samozřejmě 
zde je nutné dodatečné vyztužení sloupků sestavy. 

 

2) Položky č. 8 a č. 9 jsou vchodové dveře. V PD řešeny v plastovém provedení. 
Instalace čipového systému a elektronického zámku není v rozporu s tímto zadáním. 

 

3) Položky č. 45-48 jsou jako celek součástí finální povrchové, pojezdové, úpravy 
podlahy garáží včetně hygienického fabionu. Jedná se o vysokopevnostní stěrku odolnou 
proti mechanickému a chemickému poškození. 

 

 


